[image: image1.jpg]MINISTERIO PUBLICO

PORTARIA Nº 093/2010

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I – REVOGAR a Portaria nº 728, de 10 de julho de 2008, que estabeleceu lotação ao servidor MARLON VERGÍLIO DE SOUZA, Auxiliar Ministerial  Especializado – Auxiliar Administrativo, matrícula nº 89708, na Comissão Permanente de Licitação deste Órgão;

II - ESTABELECER lotação ao servidor MARLON VERGÍLIO DE SOUZA, Auxiliar Ministerial  Especializado – Auxiliar Administrativo, matrícula nº 89708, para desempenhar suas atividades na Sede das Promotorias de Justiça de Araguaína, a partir de 18 de fevereiro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 18 de fevereiro de 2010.

CESAR AUGUSTO MARGARIDO ZARATIN

Subprocurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]